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Son Haberler 

Dolar ve euro güne nasıl başladı? YÖKDİL giriş belgeleri erişime
açıldı

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir

Küresel piyasalarda nükleer
endişe!

  Eğitim  FETÖ’den tutuklanan komutanın fotoğrafına muhtardan tepki

Eğitim

FETÖ’den tutuklanan komutanın
fotoğrafına muhtardan tepki
Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitim Merkezi Toplantı salonunda
2017-2018 eğitim ve öğretim yılında eğitim güvenliği konulu toplantı
düzenlendi. Bartın Merkez Karaköy Muhtarı Burhan Pişkin, program öncesi
tüm katılımcılara dağıtılan dosyanın arka yüzündeki fotoğrafta FETÖ terör
örgütü davasından müebbet hapis cezasına çarptırılan eski Bartın İl
Garnizon Komutanı Deniz Kıdemli Albay Mehmet Erdemir’in de
bulunmasına tepki gösterdi.
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Düzenlenen toplantıya; Bartın
Valisi Nusret Dirim, Bartın
Belediye Başkan Yardımcısı
Hüseyin Fırıncı, İl Emniyet Müdürü
Ogün Vural, İl Milli Eğitim Müdürü
Yaşar Demir, daire müdürleri,
muhtarlar, okul müdürleri,
öğretmenler, okul aile birlik
başkanları ve sivil toplum
kuruluşları ile sendika temsilcileri
katıldı.

Toplantıda konuşan Bartın Valisi
Nusret Dirim yaptığı konuşmada, “Velilerimiz çocuklarının dediklerine çok
önem veriyor, bu kadar büyük bir camiayız, çocukların üzerinden
büyükleri eğitmek de mümkün. Okul aile birlikleri pasta börek satmak
için değil eğitimin bir parçası olmalı, eğitimin teme sorunları ile ilgili

Şok karar! Altın alımını yasakladılar
Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz
kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor.
Ülkede rublenin değer kaybını önlemek
amacıyla döviz ve alt..

DÜNYA

Vatandaş bunu yapan marketlere ve
kanuni düzenlemeye isyan etti!
Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin
çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir
çöpte; tavuktan süte, sütten meyve ve
sebzeye kadar ..

EKONOMI

TRT 1'in yeni dizisinin çekimleri başladı
TRT 1'in yeni dizisi Kara Tahta'nın çekimleri
başladı. Dizi, yakın zamanda TRT 1'de
izleyiciyle buluşacak.
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
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Yüklenme süresi 0.0085 sn.

okul yönetimlerine destek olabilmek için çalışmalı her yıl düzenli olarak
gerçekleştirdiğim okul ziyaretlerimde okul aile birlikleri ile görüşmek ve
onların düşüncelerini almak isterim” dedi.

Bartın Valisi Nusret Dirimin konuşmasının ardından katılımcılara söz hakkı
verildi. Söz hakkı isteyerek kürsüye çıkan Bartın Merkez Karaköy Muhtarı
Burhan Pişkin, program öncesi tüm katılımcılara dağıtılan dosyanın arka
yüzündeki fotoğrafta, FETÖ terör örgütü davasından müebbet hapis
cezasına çarptırılan eski Bartın İl Garnizon Komutanı Deniz Kıdemli Albay
Mehmet Erdemir’in de bulunmasına tepki gösterdi. Kürsüye çıkan Muhtar
Burhan Pişkin “Karaköy Mahallesi Muhtarı olarak arkadaşlarım adına
teşekkür etmek maksadı ile buraya geldim. Ancak bir konu var bizlere
buraya geldiğimizde bir dosya dağıtıldı. Bu dosyanın arkasında terör
örgütünden ceza almış, hüküm giymiş şahsın fotoğrafı var. Bu yanlış, ben
bunu muhtarlığıma götürdüğüm zaman benim muhtarlığımda en az 20 yıl
kalacak bu dosya. Biraz daha dikkat edilmesi gerekir diye düşünüyorum”
ifadelerini kullandı.
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